INSTITUTO DE GASTRONOMIA CULTURA E TURISMO PANELA DE BARRO. 

AUTORIA: CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

1 – RELATÓRIO 

O Projeto de Lei n°. 049/2023, de autoria do Exmo. Prefeito Municipal, dispõe sobre 

a autorização para o repasse de R$ 200.920,00 (duzentos mil, novecentos e vinte 

reais) para o INSTITUTO DE GASTRONOMIA, CULTURA E TURISMO PANELA DE 

BARRO com o objetivo de apoiar a realização do II FESTIVAL GASTRONÔMICO - 

ARACRUZ SABORES 2023, em Barra do Sahy, que será realizado nos dias 14 a 17 de 

setembro de 2023.